REGISTRO DEI SOGGETTI PUBBLICI E PRIVATI
CHE ADERISCONO AL DISTRETTO PER LA FAMIGLIA — SEZIONE OPERATORI
art. 16, comma 2 della Legge provinciale 1/20211 sul benessere familiare.

La Giunta provinciale, con deliberazione n. 296 di data 26 febbraio 2021, ha istituito la
sezione “Operatori” del Registro dei soggetti pubblici e privati che aderiscono al Distretto per la
famiglia".

In questa sezione vengono iscritti gli operatori che supportano la realizzazione del Distretto per la
famiglia in possesso della certificazione di competenze di ‘“Manager territoriale” rilasciata nel
rispetto delle disposizioni provinciali e statali vigenti in materia di validazione e certificazione di
competenze.

I1 Manager territoriale opera nell’ambito delle politiche su base territoriale (giovanili, familiari e di
sviluppo di comunita), progettando e organizzando azioni integrate sul territorio. Promuove, inoltre,
il lavoro di rete tra 1 diversi attori presenti, al fine di rendere protagonista e valorizzare la comunita.

ELENCO MANAGER TERRITORIALI
al 3 novembre 2023

Determinazione APF di N. Cognome e nome Indirizzo mail
iscrizione al registro ex iscrizione
deliberazione n. 296/2021
n. 1746 del 20 luglio 2021 1 Cenname Francesca fracenn@yahoo.it
n. 2554 del 10 agosto 2021 2 Mocellini Marianna marianna.mocellini@libero.it
n. 2553 del 10 agosto 2021 3 Ledda Mauro Luciano | network.family@pec.it
n. 2555 del 10 agosto 2021 4 Cappiello Filomena filomena.cappiello@legalmail.it
n. 2552 del 10 agosto 2021 5 Berloffa Licia licia.berloffa@libero.it
n. 2914 del 19 agosto 2021 6 Angeli Egon egon.angeli@pec.it
n. 2854 del 18 agosto 2021 7 Gilli Giuliana giulianagilli@yahoo.it
n. 2853 del 18 agosto 2021 8 Malfer Michele michelemalf@hotmail.com
n. 2856 del 18 agosto 2021 9 Amistadi Sabrina sabrina.amistadi@gmail.com
n. 2859 del 18 agosto 2021 10 Briani Clara clarabriani@hotmail.it
n. 2857 del 18 agosto 2021 11 Cavagna Genny genny.cavagna@pec.it
n. 2855 del 18 agosto 2021 12 Gargioni Elisa elisa-gargioni@hotmail.it
n. 3927 del 17 settembre 2021 13 Armellini Luisa luisarm_@hotmail.com
n. 5027 del 19 ottobre 2021 14 Viola Stefania violastef@pec.it
n. 5085 del 20 ottobre 2021 15 Frizzera Nicola nicolafrizzera@gmail.com




n. 5331 del 26 ottobre 2021 16 Wiedenhofer Armin fdlg@pec.fondazionedonguetti.org
n. 5422 del 28 ottobre 2021 17 Fedrici Tania tania.fedrici.557 @psypec.it
n. 6193 del 16 novembre 2021 18 Riccadonna Alessandro |a.riccadonna@pec.it
n. 6641 del 25 novembre 2021 19 Giuliani Francesca casamia.apsp@pec.casamiariva.it
n. 6643 del 25 novembre 2021 20 Fruet Barbara fruet.barbara@pec.it
n. 6644 del 25 novembre 2021 21 Conte Cristiano
cris.conte@hotmail.it
n. 7010 del 1° dicembre 2021 22 Giuliani Veronica
veronica.giuliani@pro-pec.it
n. 7178 del 3 dicembre 2021 23 Baldessari Mascia
vorrei@pec.it
n. 8062 del 20 dicembre 2021 24 Loss Riccardo
riccardo.valline@gmail.com
n. 8059 del 20 dicembre 2021 25 Giacomoni Anna
anna.giacomoni75@gmail.com
n. 8438 del 22 dicembre 2021 26 Grazzi Irene
irenegrazzi@gmail.com
n. 8439 del 22 dicembre 2021 27 Anselmi Stefania
anselmi.stefania@gmail.com
n. 306 del 19 gennaio 2022 28 Trentini Paolo
paolotrentini@pec.it
n. 303 del 19 gennaio 2022 29 Viola Francesca
francescaviolab@pec.it
n. 1821 del 25 febbraio 2022 30 Bezzi Michele
michele.bezzi@hotmail.com
n. 9203 del 25 agosto 2022 31 Malfatti Elena
elena.malfatti@pec.tsrm-pstrp.org
n. 9264 del 26 agosto 2022 32 Sicher Stefania
lacoccinellascs@pec.it
n. 9207 del 25 agosto 2022 33 Branz Miriam
lacoccinellascs@pec.it
n. 9208 del 25 agosto 2022 34 Masullo Antonella
antonella.masullo@pec.comune.cav
adetirreni.sa.it
n. 10064 del 19 settembre 2022 35 Zadra Maria Angela
zadra.maria-angela@postecert.it
n. 10379 del 27 settembre 2022 36 Balboni Francesca
francesca.balboni@pec.it
n. 4348 del 28 aprile 2023 37 Dallavalle Benedetta
benedetta.dallavalle@incontra.tn.it
n. 7772 del 18 luglio 2023 38 Lasfanti Silvia
silvia.lasfanti@gmail.com
n. 11688 del 27/10/2023 39 Luchini Marta

marta.luchini@pectrentoavvocati.it




n. 11736 del 30/10/2023

40

Dallapiccola Alessia

alessia.dallapiccola@pec.tsrm-pstrp
.org

n. 14281 del 20/12/2023

41

Volta Gaia

‘avolta@recapitopec



mailto:avvgaiavolta@recapitopec.it

